
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9  C V y  /74 

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni 

~dada de Brasília, no uso de suas atribuiçõos estatutí 

rias, tendo en vista o constante no Processo n9 009406/74, 

RESOLVE: 

designar o Professor SAIR NAJATI SIDKI pá 

ra responder pela Chefia do Departanento de Matenítica, no pe 

rlodo de 12 a 30 de julho de 1974, durante o afastamento do 

titular. 

Brasília,  UT  da  JUL-41 'f2 	be* 

AMADEU (1  CURY 

Reitor 

c.c.: GRE 	-SPA-PES-SOC-MAT 

1f1./ 


	Page 1

